



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Województwo
Warmińsko - Mazurskie



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy”

Działdowo 2013-01-07

Burmistrz Miasta Działdowo
Gmina Miasto Działdowo
ul. Zamkowa 12
13 - 200 Działdowo

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z infrastrukturą techniczną i drogową” - w systemie Zaprojektuj i wybuduj**
Znak postępowania: WRP.271.7.2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 7

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, co następuje.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w myśl zapisu w SIWZ pkt. VIII p. 8.2.2. wiedza i doświadczenie: „Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże (ą), że

1. W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wybudował z należytą starannością: - co najmniej dwa budynki o łącznej wartości robót budowlanych min. 20 000 000,00zł (wraz z należnym podatkiem VAT), w tym co najmniej jeden budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego o łącznej wartości robót budowlanych min. 10 000 000,00zł (wraz z należnym podatkiem VAT)...” uzna warunek za spełniony jeśli oferent wykaże, że w okresie wskazanym (5lat): przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wybudował lub adaptował, remontował, rozbudował z należytą starannością: - co najmniej dwa budynki o łącznej wartości robót budowlanych min. 20 000 000,00zł (wraz z należnym podatkiem VAT), w tym co najmniej jeden budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego o łącznej wartości robót budowlanych min. 10 000 000,00zł (wraz z należnym podatkiem VAT)...”

„Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”





„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uznaje propozycji oferenta za warunek spełniony. Zamawiający wymaga, aby obiekty były wybudowane od początku.

Pytanie 2.

Czy zapis: w SIWZ pkt. VIII p. 8.2.2. o brzmieniu: „...Jako „kompleks basenów” Zamawiający uzna obiekt przeznaczony do pływania rekreacyjnego lub sportowego tożsamy z przedmiotem zamówienia w zakresie przeznaczenia...” należy rozumieć w taki sposób, że Zamawiający wymaga, że zrealizowany przez oferenta obiekt musi posiadać co najmniej:

- basen do pływania rekreacyjnego lub sportowego,
- zespół saun,
- zaplecze SPA z odnową biologiczną.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje jako „kompleks basenów” obiekt posiadający, co najmniej:

- basen do pływania rekreacyjnego lub sportowego,
- zespół saun,
- zaplecze SPA z odnową biologiczną.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ
mgr Bronisław Mazurkiewicz

.....
*(podpis Kierownika Zamawiającego lub
osoby, której Kierownik Zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*